Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor competente, e à

CPFL, para que realizem a manutenção necessária nas lâmpadas de Led no Conjunto Residencial

Ipiranga.

Há meses que os moradores estão solicitando a manutenção e até o momento

nada foi feito por parte do setor responsável.

Os postes com lâmpadas queimadas estão nos seguintes endereços:

1. Rua 11, número 05;

2. Rua 12, números 13 e 15;

3. Rua 20, número 03 A.

Peço a gentileza que envie uma equipe até o local para realizar o reparo

necessário, deixando o local no período noturno mais seguro aos moradores, evitando que

vândalos se aproveitem da escuridão para realizarem possíveis furto ou roubo nas residências.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 13 de março de 2022.

LUCIANO AZEVEDO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 052/2023

Recebida em 13/03/2023

Enviada em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
13/03/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..